
Ročník 2021

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 219 Rozeslána dne 23. prosince 2021 Cena Kč 244,–

O B S A H :

491. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny pro určení platu a některých náhrad
výdajů představitelů podle zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce před-
stavitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších
předpisů

492. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny pro určení platu státních zástupců podle
zákona č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/
/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve
znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

493. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny pro určení platu a některých náhrad
výdajů soudců podle zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů
státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů

494. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí
čtvrtletí roku 2021 pro účely zákoníku práce

495. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství za 1. až 3. čtvrtletí
2021 pro účely zákona o zaměstnanosti

496. Sdě lení Ministerstva práce a sociálních věcí o rozšíření závaznosti kolektivní smlouvy vyššího stupně

497. Sdě lení Českého statistického úřadu o zavedení číselníku Seznam zboží, které není určeno pro zjednodušené vykazo-
vání do systému Intrastat (ZJEDVYK)

498. Sdě lení Českého statistického úřadu o zavedení číselníku Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky
(DOPL_KN)



491

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o vyhlášení výše platové základny pro určení platu a některých náhrad výdajů představitelů
podle zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů

státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo práce a sociálních věcí vyhlašuje podle § 3 odst. 3 zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších
náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců
a poslanců Evropského parlamentu, ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 425/2010 Sb., nálezu Ústav-
ního soudu vyhlášeného pod č. 181/2012 Sb., zákona č. 11/2013 Sb., nálezu Ústavního soudu vyhlášeného
pod č. 161/2014 Sb., zákona č. 359/2014 Sb., zákona č. 316/2018 Sb. a zákona č. 587/2020 Sb., pro rok 2022
platovou základnu pro představitele ve výši 89 155 Kč.

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 491 / 2021Strana 6658 Částka 219



492

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o vyhlášení výše platové základny pro určení platu státních zástupců podle zákona č. 201/1997 Sb.,
o platu a některých dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb.,

o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích
a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo práce a sociálních věcí vyhlašuje podle § 3 odst. 3 zákona č. 201/1997 Sb., o platu a ně-
kterých dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., o platu a od-
měně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve znění
pozdějších předpisů, ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 425/2010 Sb. a zákona č. 347/2011 Sb.,
pro rok 2022 platovou základnu ve výši 96 287,40 Kč.

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 492 / 2021Částka 219 Strana 6659



493

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o vyhlášení výše platové základny pro určení platu a některých náhrad výdajů soudců
podle zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů

státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo práce a sociálních věcí vyhlašuje podle § 3 odst. 3 zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších
náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců
a poslanců Evropského parlamentu, ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 425/2010 Sb., nálezu Ústav-
ního soudu vyhlášeného pod č. 181/2012 Sb., zákona č. 11/2013 Sb., nálezu Ústavního soudu vyhlášeného
pod č. 161/2014 Sb., zákona č. 359/2014 Sb., zákona č. 316/2018 Sb. a zákona č. 587/2020 Sb., pro rok 2022
platovou základnu pro soudce ve výši 106 986 Kč.

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 493 / 2021Strana 6660 Částka 219



494

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství
za první až třetí čtvrtletí roku 2021 pro účely zákoníku práce

Ministerstvo práce a sociálních věcí podle § 271g odst. 3 a § 271i odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění zákona č. 285/2020 Sb., sděluje, že průměrná mzda v národním hospodářství za první až třetí
čtvrtletí roku 2021 činí 37 047 Kč.

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 494 / 2021Částka 219 Strana 6661



495

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství
za 1. až 3. čtvrtletí 2021 pro účely zákona o zaměstnanosti

Ministerstvo práce a sociálních věcí podle § 57 odst. 2, § 77 odst. 2, § 82 odst. 1, § 113 odst. 7, § 114
odst. 2, § 120d odst. 2 a § 122 odst. 5 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,
sděluje, že průměrná mzda v národním hospodářství za 1. až 3. čtvrtletí 2021 činí 37 047 Kč.

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 495 / 2021Strana 6662 Částka 219



496

SDĚLENÍ

Ministerstva práce a sociálních věcí

ze dne 13. prosince 2021

o rozšíření závaznosti kolektivní smlouvy vyššího stupně

Ministerstvo práce a sociálních věcí podle § 7 zákona č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání, ve znění
pozdějších předpisů, sděluje, že Kolektivní smlouva vyššího stupně pro odvětví textilního, oděvního a ko-
žedělného průmyslu na rok 2021, která byla uzavřena dne 26. června 2021 mezi vyšším odborovým orgánem
– Odborový svaz pracovníků textilního, oděvního a kožedělného průmyslu Čech a Moravy a organizací
zaměstnavatelů – Asociace textilního-oděvního-kožedělného průmyslu, je s účinností od prvního dne měsíce
následujícího po vyhlášení tohoto sdělení závazná i pro další zaměstnavatele s převažující činností v odvětví
označeném kódem klasifikace ekonomických činností CZ-NACE 13, 14 a 15.

S obsahem kolektivní smlouvy vyššího stupně se lze seznámit na krajských pobočkách Úřadu práce
České republiky a na internetových stránkách Ministerstva práce a sociálních věcí (https://www.mpsv.cz/).

Ministryně:

Dipl.-Pol. Maláčová, MSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 496 / 2021Částka 219 Strana 6663



497

SDĚLENÍ

Českého statistického úřadu

ze dne 14. prosince 2021

o zavedení číselníku Seznam zboží, které není určeno pro zjednodušené vykazování
do systému Intrastat (ZJEDVYK)

Český statistický úřad podle § 19 odst. 2 zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě a nařízení
vlády č. 333/2021 Sb., k provedení některých ustanovení celního zákona v oblasti statistiky, oznamuje
s účinností od 1. ledna 2022 zavedení číselníku Seznam zboží, které není určeno pro zjednodušené vy-
kazování do systému Intrastat (ZJEDVYK), (dále také „Seznam“).

Seznam vychází z nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 ze dne 23. července 1987 o celní a statistické
nomenklatuře a o společném celním sazebníku, v platném znění. Obsahuje kódy a názvy vybraných položek
zemědělského a potravinářského zboží kapitol 01 až 22 kombinované nomenklatury a vybraného energe-
tického zboží kapitol 27, 28, 29, 34, 38 a 44.

Znění číselníku Seznam zboží, které není určeno pro zjednodušené vykazování do systému Intrastat
(ZJEDVYK), je obsahem přílohy tohoto sdělení.

Platné znění Seznamu je v elektronické podobě zveřejněno na internetových stránkách Českého statis-
tického úřadu na adrese https://www.czso.cz/csu/czso/seznam-zbozi-ktere-neni-urceno-pro-zjednodusene-
-vykazovani.

Předseda:

Ing. Rojíček, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6664 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6665



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6666 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6667



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6668 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6669



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6670 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6671



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6672 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6673



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6674 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6675



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6676 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6677



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6678 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6679



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6680 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6681



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6682 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6683



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6684 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6685



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6686 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6687



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6688 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6689



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6690 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6691



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6692 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6693



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6694 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6695



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6696 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6697



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6698 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6699



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6700 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6701



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6702 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6703



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6704 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6705



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6706 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6707



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6708 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6709



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6710 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6711



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6712 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6713



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6714 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6715



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6716 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6717



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6718 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6719



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6720 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6721



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6722 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6723



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6724 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6725



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6726 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6727



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6728 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6729



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6730 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6731



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6732 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6733



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6734 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6735



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6736 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6737



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6738 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6739



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6740 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6741



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6742 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6743



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6744 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6745



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6746 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6747



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6748 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6749



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6750 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6751



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6752 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6753



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6754 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6755



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6756 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6757



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6758 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6759



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6760 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6761



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6762 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6763



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6764 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6765



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6766 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6767



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6768 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6769



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6770 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6771



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Strana 6772 Částka 219



Sbírka zákonů č. 497 / 2021Částka 219 Strana 6773



498

SDĚLENÍ

Českého statistického úřadu

ze dne 14. prosince 2021

o zavedení číselníku Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky (DOPL_KN)

Český statistický úřad podle § 19 odst. 2 zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, oznamuje
zavedení číselníku Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky (DOPL_KN), s účinností
od 1. ledna 2022.

Číselník Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky (DOPL_KN) se zavádí na zá-
kladě nařízení vlády č. 333/2021 Sb., k provedení některých ustanovení celního zákona v oblasti statistiky,
a stanoví doplňkové dvoumístné číselné statistické znaky vybraného zboží.

Číselník Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky (DOPL_KN) navazuje na Se-
znam vybraného zboží a doplňkových statistických znaků zavedený sdělením Českého statistického úřadu
č. 247/2016 Sb. a plně ho nahrazuje.

Znění číselníku Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky (DOPL_KN) je obsahem
přílohy tohoto sdělení.

Platné znění zavedeného číselníku bude v elektronické podobě zveřejněno na internetových stránkách
Českého statistického úřadu na adrese https://www.czso.cz/csu/czso/intrastat_aktualni_informace.

Sdělení Českého statistického úřadu č. 247/2016 Sb., o stanovení Seznamu vybraného zboží a doplňko-
vých statistických znaků, sdělení Českého statistického úřadu č. 405/2016 Sb., o aktualizaci Seznamu vy-
braného zboží a doplňkových statistických znaků, sdělení Českého statistického úřadu č. 420/2017 Sb.,
o aktualizaci Seznamu vybraného zboží a doplňkových statistických znaků, a sdělení Českého statistického
úřadu č. 320/2019 Sb., o aktualizaci Seznamu vybraného zboží a doplňkových statistických znaků, se dnem
1. ledna 2022 ruší.

Předseda:

Ing. Rojíček, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 498 / 2021Strana 6774 Částka 219



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Částka 219 Strana 6775



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Strana 6776 Částka 219



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Částka 219 Strana 6777



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Strana 6778 Částka 219



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Částka 219 Strana 6779



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Strana 6780 Částka 219



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Částka 219 Strana 6781



Sbírka zákonů č. 498 / 2021Strana 6782 Částka 219



Sbírka zákonů 2021Částka 219 Strana 6783



Sbírka zákonů 2021

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího
roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2021 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: Walstead
Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky –
knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno:
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihku-
pectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Pardubice:
ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ TISKU
SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: KARTOON, s. r. o.,
Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční podmínky
předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování
předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace:
informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 6784 Částka 219

8591449 219013

21

ISSN 1211-1244


